

Programa de Medicamentos Esenciales

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **PROMESECAL-2019-00154**

Descripción: **Adquisición de Materiales de Refrigeración**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Comercializadora Netofa, SRL**

RNC: **131541577**

Nombre Comercial: **Comercializadora Netofa, SRL**

Domicilio Comercial: **Diagonal 2da, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **849-642-0280**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Modalidad de pago:

Monto Total: **1,028,370.00**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3912131 1	Capacitor 35x370	100.00	UD	280.00	28,000.00		5,040.00	0.00	33,040.00
2	3912131 1	Cinta de aluminio para aire acondicionado de 3" (Rollos)	75.00	UD	700.00	52,500.00		9,450.00	0.00	61,950.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma
Nombre y Apellido



Firma
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s//ITBIS	Imp Moneda Orig s//ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	3912131 1	Cinta para aire acondicionado gris (Rollos)	100.00	UD	280.00	28,000.00		5,040.00	0.00	33,040.00
4	3912131 1	Contactora para aire acondicionado de 40amp a 24v	15.00	UD	500.00	7,500.00		1,350.00	0.00	8,850.00
5	3912131 1	Tarjeta universal para aire acondicionado	30.00	UD	1,400.00	42,000.00		7,560.00	0.00	49,560.00
6	3912131 1	Power pack pequeño	50.00	UD	250.00	12,500.00		2,250.00	0.00	14,750.00
7	3912131 1	Power pack grande	50.00	UD	290.00	14,500.00		2,610.00	0.00	17,110.00
8	3912131 1	Refrigerante 22, tanque de 30 libras (Tanque)	10.00	UD	7,000.00	70,000.00		12,600.00	0.00	82,600.00
9	3912131 1	Refrigerante 410 A, tanque de 30 libras (Tanque)	50.00	UD	8,500.00	425,000.00		76,500.00	0.00	501,500.00
10	3912131 1	Cilindro de gas de 400g, tanque color amarillo (uso plomería y refrigeración) (Tanque)	30.00	UD	1,800.00	54,000.00		9,720.00	0.00	63,720.00
11	3912131 1	Tubería de cobre de 1/2" (Rollos)	10.00	UD	75.00	750.00		135.00	0.00	885.00
12	3912131 1	Tubería de cobre de 3/4" (Rollos)	10.00	UD	50.00	500.00		90.00	0.00	590.00
13	3912131 1	Tubería de cobre de 3/8" (Rollos)	10.00	UD	45.00	450.00		81.00	0.00	531.00
14	3912131 1	Tubería de cobre de 5/8" (Rollos)	10.00	UD	100.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
15	3912131 1	Tubería de cobre de 3/4" (Rollos)	10.00	UD	100.00	1,000.00		180.00	0.00	1,180.00
16	3912131 1	Tubería de cobre de 7/8 (Rollos)	2.00	UD	150.00	300.00		54.00	0.00	354.00
17	3912131 1	Aislante armaflex para tubería de cobre de 7/8	200.00	UD	120.00	24,000.00		4,320.00	0.00	28,320.00
18	3912131 1	Aislante armaflex para tubería de cobre de 1/2	200.00	UD	105.00	21,000.00		3,780.00	0.00	24,780.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Mario
 Firma
PROMESECAL
 Central de Apoyo Logístico
 DIRECCIÓN GENERAL
 Y CONTRATACIONES
 SANTO DOMINGO R.D.

[Firma]
 Firma
PROMESECAL
 Central de Apoyo Logístico
 DIRECCIÓN GENERAL
 Santo Domingo, R.D.

PROMESECAL-DAF-CM-2019-0011

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
19	3912131 1	Aislante armaflex para tubería de cobre de 5/8	200.00	UD	130.00	26,000.00		4,680.00	0.00	30,680.00
20	3912131 1	Alambre de goma 4 hilos #10 (pies)	500.00	UD	65.00	32,500.00		5,850.00	0.00	38,350.00
21	3912131 1	Antorcha para soldar	4.00	UD	2,100.00	8,400.00		1,512.00	0.00	9,912.00
22	3912131 1	Manómetro para refrigerante 410 con sus mangueras incluidas	4.00	UD	4,000.00	16,000.00		2,880.00	0.00	18,880.00
23	3912131 1	Manguera de manómetro para refrigerante 410 (Juegos)	2.00	UD	2,800.00	5,600.00		1,008.00	0.00	6,608.00

Subtotal RD\$	871,500.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	156,870.00
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	1,028,370.00

Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Mario

 Firma

 Nombre y Apellido
 DIRECCION GENERAL DE LOGISTICA Y CONTRATACIONES
 SANTO DOMINGO R.D.

Mario

 Firma

 Nombre y Apellido
 DIRECCION GENERAL
 Santo Domingo, R.D.

PROMESECAL-DAF-CM-2019-0011